ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29.11.2016   №  298

О внесении   изменений в некоторые
правовые акты Департамента
Смоленской   области  по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 2 к постановлению Департамента    Смоленской
области  по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике  от 24.11.2015
№ 372 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение
ООО «Гнездово» (г. Смоленск)» изменение, изложив таблицу 2 в следующей
редакции:

Таблица 2
№
пп

Наименование параметра Единица
измерения

2016
год

2017
год

2018
год

1. Базовый уровень операционных расходов тыс. руб. 1181,90 х х
2. Индекс эффективности операционных

расходов
% х 1,0 3,0

3. Нормативный уровень прибыли тыс. руб. 109,1 115,7 120,9
4. Показатели энергосбережения и

энергетической эффективности:
4.1. Количество аварий и засоров Ед./км 0,00 0,00 0,00
4.2. Удельный расход электрической энергии,

потребляемой в технологическом
процессе очистки сточных вод, на
единицу объема очищаемых сточных вод

кВтч/
куб.м х х х

4.3. Удельный расход электрической энергии,
потребляемой в технологическом
процессе транспортировки сточных вод,
на единицу объема очищаемых сточных
вод

кВтч/
куб.м

0,5 0,5 0,5

2. Внести в приложение 2 к постановлению Департамента    Смоленской
области  по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике  от  30.11.2015
№  521 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение
МУП «Игоревское коммунальное хозяйство» (ст. Игоревская Холм-Жирковского
района)» следующие изменения:

1) название изложить в следующей редакции:
«Долгосрочные параметры регулирования тарифов по МУП «Игоревское

коммунальное хозяйство» (ст. Игоревская Холм-Жирковского района) на период
регулирования с 01.01.2016 по 31.12.2018»;

2) таблицу 2 изложить в следующей редакции:

Таблица 2
№
пп

Наименование параметра Единица
измерения

2016
год

2017
год

2018
год

1. Базовый уровень операционных расходов тыс. руб. 401,99 х х
2. Индекс эффективности операционных

расходов % х 1,0 2,0
3. Нормативный уровень прибыли тыс. руб. 28,0 28,0 28,0
4. Показатели энергосбережения и

энергетической эффективности:
4.1. Количество аварий и засоров Ед./км 0,2 0,1 0,1

Начальник  Департамента О.А. Рыбалко